

Future Lifestyle Fashions Limited

CIN: L52100MH2012PLC231654
Regd. Off.: Knowledge House, Shyam Nagar, Off Jogeshwari-Vikhroli Link Road,
Jogeshwari (East), Mumbai - 400060.
Tel. No.: +91 22 3084 2336; Fax No.: +91 22 3084 2502
Website: www.futurelifestyle.in Email: investorrelations@futurelifestyle.in

Notice

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement with Stock Exchanges, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 04 August 2015, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the first quarter ended 30 June 2015.

For Future Lifestyle Fashions Limited

Place : Mumbai
Date : 27 July 2015

Sd/-
Sanjay Kumar Mutha
Chief Legal & Company Secretary

१०

नवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, २८ जुलै २०१५

फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल ५२१०० एमएच २०१२ पीएलसी २३१६५४
नोंद. कार्यालय : नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेशवरी-विक्रोली लिंक रोडलगत,
जोगेशवरी (पूर्व), मुंबई - ४०००६०. फोन क्र. : +९१ २२ ३०८४ २३३६;
फॅक्स क्र. : +९१ २२ ३०८४ २५०२ संकेतस्थळ: www.futurelifestyle.in;
ई-मेल: investorrelations@futurelifestyle.in

सूचना

स्टॉक एक्सचेंजेससह सूचिबद्धता कराराच्या खंड ४१ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक दिनांक ३० जून, २०१५ रोजी संपलेल्या कंपनीच्या पहिल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष वा इतर बाबींना विचारात घेऊन आणि मंजुरी देण्यासाठी मंगळवार, दिनांक ०४ ऑगस्ट, २०१५ रोजी आयोजित करण्यात आली आहे.

फ्युचर लाईफस्टाईल फॅशन्स लिमिटेड करिता
सही/-

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २७ जुलै, २०१५

संजय कुमार मुथा
मुख्य कायदेशीर आणि कंपनी सचिव